
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
30 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/20 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/20 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 1,400,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 1,400,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 16,800,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 336,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 13,568,886 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 184,044 حق از کار افتادگی کلی : 2,189,250 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 71,820 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 16,800,000 16,800,000 3,231,114 13,568,886 420,000,000 1,260,000,000 1,260,000,000 126,000,000 168,000,000 126,000,000 1,000,000,000 7,342,603 7,626,009
2 31 0 18,480,000 35,280,000 3,468,934 15,011,066 441,000,000 1,323,000,000 1,323,000,000 132,300,000 176,400,000 132,300,000 1,050,000,000 22,377,644 20,587,432
3 32 0 20,328,000 55,608,000 3,669,307 16,658,693 463,050,000 1,389,150,000 1,389,150,000 138,915,000 185,220,000 138,915,000 1,102,500,000 40,248,293 37,833,396
4 33 0 22,356,000 77,964,000 3,889,256 18,466,744 486,202,000 1,458,606,000 1,458,606,000 145,860,000 194,481,000 145,860,000 1,157,625,000 62,067,598 59,584,894
5 34 0 24,588,000 102,552,000 4,119,970 20,468,030 510,512,000 1,531,536,000 1,531,536,000 153,153,000 204,205,000 153,153,000 1,215,506,000 86,188,869 86,188,869
6 35 0 27,036,000 129,588,000 4,366,635 22,669,365 536,037,000 1,608,111,000 1,608,111,000 160,811,000 214,415,000 160,811,000 1,276,281,000 119,072,604 119,072,604
7 36 0 29,736,000 159,324,000 4,759,092 24,976,908 562,838,000 1,688,514,000 1,688,514,000 168,851,000 225,135,000 168,851,000 1,340,095,000 157,425,251 157,425,251
8 37 0 32,700,000 192,024,000 5,051,738 27,648,262 590,979,000 1,772,937,000 1,772,937,000 177,293,000 236,391,000 177,293,000 1,407,099,000 202,431,024 202,431,024
9 38 0 35,964,000 227,988,000 5,365,197 30,598,803 620,527,000 1,861,581,000 1,861,581,000 186,158,000 248,210,000 186,158,000 1,477,453,000 255,047,666 255,047,666
10 39 0 39,552,000 267,540,000 5,693,013 33,858,987 651,553,000 1,954,659,000 1,954,659,000 195,465,000 260,620,000 195,465,000 1,551,325,000 316,382,554 316,382,554
11 40 0 43,500,000 311,040,000 6,185,141 37,314,859 684,130,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 273,651,000 205,239,000 1,628,891,000 387,467,267 387,467,267
12 41 0 47,844,000 358,884,000 6,711,797 41,132,203 718,336,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 287,333,000 215,500,000 1,710,335,000 469,623,398 469,623,398
13 42 0 52,620,000 411,504,000 6,983,675 45,636,325 754,252,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 301,699,000 226,275,000 1,795,851,000 564,719,156 564,719,156
14 43 0 57,876,000 469,380,000 7,323,441 50,552,559 791,964,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 316,783,000 237,589,000 1,885,643,000 674,357,569 674,357,569
15 44 0 63,660,000 533,040,000 7,669,011 55,990,989 831,562,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 332,622,000 249,468,000 1,979,925,000 800,597,571 800,597,571
16 45 0 70,020,000 603,060,000 8,346,466 61,673,534 873,140,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 349,253,000 250,000,000 2,078,921,000 945,375,996 945,375,996
17 46 0 77,016,000 680,076,000 9,352,964 67,663,036 916,797,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 366,715,000 250,000,000 2,182,867,000 1,110,396,074 1,110,396,074
18 47 0 84,708,000 764,784,000 9,816,529 74,891,471 962,636,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 385,050,000 250,000,000 2,292,010,000 1,299,364,279 1,299,364,279
19 48 0 93,168,000 857,952,000 10,335,234 82,832,766 1,010,767,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,406,610,000 1,515,323,855 1,515,323,855
20 49 0 102,480,000 960,432,000 10,873,943 91,606,057 1,061,305,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,526,940,000 1,761,676,471 1,761,676,471
21 50 0 112,728,000 1,073,160,000 12,010,499 100,717,501 1,114,370,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,653,287,000 2,041,750,298 2,041,750,298
22 51 0 123,996,000 1,197,156,000 12,926,618 111,069,382 1,170,088,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,785,951,000 2,360,192,135 2,360,192,135
23 52 0 136,392,000 1,333,548,000 13,665,981 122,726,019 1,228,592,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,925,248,000 2,722,084,586 2,722,084,586
24 53 0 150,024,000 1,483,572,000 14,458,579 135,565,421 1,290,021,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,071,510,000 3,132,947,676 3,132,947,676
25 54 0 165,024,000 1,648,596,000 15,329,708 149,694,292 1,354,522,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,225,085,000 3,598,883,585 3,598,883,585
26 55 0 181,524,000 1,830,120,000 16,311,513 165,212,487 1,422,248,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,386,339,000 4,126,584,476 4,126,584,476
27 56 0 199,668,000 2,029,788,000 17,346,344 182,321,656 1,493,360,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,555,655,000 4,724,055,882 4,724,055,882
28 57 0 219,624,000 2,249,412,000 18,405,247 201,218,753 1,568,028,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,733,437,000 5,400,064,913 5,400,064,913
29 58 0 241,584,000 2,490,996,000 19,640,888 221,943,112 1,646,429,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,920,108,000 6,163,850,505 6,163,850,505
30 59 0 265,740,000 2,756,736,000 11,622,491 254,117,509 1,728,750,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 7,036,730,175 7,036,730,175

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 2,756,736,000 278,930,325 2,477,805,675 1,728,750,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 7,036,730,175 7,036,730,175
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


